=
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29

« УНИВЕРСИТЕТСКАЯ»

ПРИКАЗ
02.09.2024 №502

г. Липецк

О назначении ответственного лицаза работу
по профилактике коррупционных и иных
правонарушений и утверждении плана
мероприятий по противодействию
коррупции на 2024-2024 учебный год

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в МАОУ СОШ№29 г. Липецка
Гречишкина С.А. заместителя директора.

2. Возложить на ответственное лицо за работу по профилактике
коррупционных действийи иных правонарушений следующие функции:

- обеспечение соблюдения работниками школы ограничений и запретов,
требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов,

исполнения ими обязанностей, установленных соответствующим
законодательством;

- принятие мер по выявлению и устранению причин и условий,
способствующих возникновению конфликта интересов;

- оказание сотрудникам школы консультативной помощи по вопросам,
связанным с применениемна практике требованийк служебному поведению,
по вопросу соблюдения ими основных принципов и правил служебного
поведения;

- обеспечение реализации сотрудниками школы обязанности уведомлять
работодателя обо всех случаях обращения к ним каких-либо лиц в целях
склонения ихк совершению коррупционных правонарушений;

- организация правового просвещения сотрудников школы.
3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупциина 2024-2025
учебный год (приложение)
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.П. Зайцева

ЗЭНтОЭБИНБО1вЕЯ

оя

оялоэвиниэ@он

‘ихлвея

Авег

и

эинэвАКоп

‘иАягои

иихоэьаэииох

её

кинесвяен

ииноиаоне!А

90

экоиь

ио1

я

‘иипиАадох

ииялоиэгояитойи

о

иипедэиэф,

иомэииээо4

еалочиоленонолее

икинажогон

оп

-

злэиножокой

чнузоняигог

едолхэдии

Хи

2
ИЕБНО

я

яохЧегои

вилжниди

изоодилоднопон

о
-

икоши1экар

виноижодьА

‘Чоллэди

оннко120]

|
икехинто9ва

о
1910984

иончиэлиновчяе4

эинэгэно@]

|

|

одоляэдии

а:

|

чиолитэиеЕ

вяпэниЦ

‘1

65

5
ШОО

АОУИ

|

‘Чозхэди

аоАляу

я

яоляе

хчаоаваи

-онаилеи

он

хишоалоиэи

есизэнохе,

едотхэдии

ках

оС

ить

чиэцитоэмее!

«тол

ичноэь/

$505-Р505ен

иипиАЯ4ох

слиялэиэповилоди

‘аоляэаиИ|

‘а1ус0счко-ив

оп

тоде4

еныл

[»›

эинзижаэнаА

и

влодедева

вилвиаподэм

эчнноипебине

40-1

имнноязэлэво|виноповоди

ихо4о)

визнианоЧэ

и

ши

вупони|г

‘4

65

5№

ШОЭ

дОУИ

я

пол

инчноэьА

$505-Р505

вн

иипиА9дох

отизлоиэгонито4и

оп

ииткиднодэи

неги

505

5№

50С'60`50

10

вхпэпи

1

65

5№

ОО

АОУИ

Аееиаи

х

эиножониа

|

(кивогэх

ччозопоап

ччетанАе54)

винечоее400

залоэьея

ихнопо

яиоли4ы

чили

ионито

эиногонгоод

-

‘экоят

я

киненоее400

эвтоэьея

о

изколипой

‘илзоннов1оэтоо

‘лэинечоеедоо,

киногаедиА

кинезодиидофни

чи

э1ио

эинеиеоо

-

$
АО

изончкоинаи

вимленвойео

-

‘виногошовн

эихоэьиои1е1о

-

‘винеяо5е4о0

э4эфо

я

кинеаогокоои

эчаолнийолиной

-

загожш

зололегэн

кипела

-

вдоллэдии

аноми

:ААгэподи

изинечоечионои

э

винечоее490

икэгилэие$

‘иви

-

чиеднаф,

‘валоэьех

ихнэпо

1чиэоиэ

ионишэ

эинэиои!о05)|$5

Чолхэди/

Ачифе

а
о

“лодотяэдии

неижедл

визии

олоньии

кипевине140|55

рт

“илвинэтАаенояеди

илачнней

в

2

299409

я

итоонновзэтоо

киновэгаийи

олонниле

|

ээгод

мг

ожчел,

в

‘иипиАЯдох

иинокакоди

хил

Ат

и

вазооьиньоцке

‘евлочиотеломян

воллеф

кинзаыча

Чолхэди/

Гол

эинэьэ1

Я

хвиэп

я
ииник

хчннофэк1.

хчив4и

эинеаозчноной|15

илоончиолног

о

иинеидофни

м

пА120

ен

ниже

л
вав4н

эинэьэнээ90*2

ваоллэаих]

илоокигохооэн

ы

>

«иипиАЧаох

эиялоиэмонило

|»

чкэшилзэмее

э4эм

о—ижьинвало

чиоят

оциво

ен

эинонгопой

и

эинэквоноо|61

ииногяводи

хчнноипиА9дох

Ахои4

оножаэягоп

17504

э4эи

иэшчиодиен

а

хч4отох

эинэниопои

‘чохиноов4

дозхэди|чаднаноо

лоАляу

иолзоннеЕноо

хмниооняагой

эиноньо4/

и

викену|$1

ИЛЕЕЯ

ЭБ8

О

вОчэО4и

вх

иии

Ака

чавнийи

эиэвитоэ

хех

одии

илажея

ивег

эинэжошиэ4и

иги

эинитэдо

ея

идиттотежАхо

кочаежинидиооя

зэжой

эо4отох

‘киношоноп

илзожилоднопэн

о
-

КО

кеминтоова

вдотлэдии

и

ивиолинегоподи

ипаннолее

‘вомитогаь

оо
х

иинея09э41,

инагигозиее

эго

хчниго

винезоялонатэяоэ

хкиэп

я
экоиь

ио01

я

Чагохит

«аолхэди

|
$505

1Чем

-

ч4еаны|илоончколвог

1950

иовояе4и-оняишеиаон

випевинаэгоу\|5"

Г

оаотязаиг

(вохинзэвихочаэц

вт?)

изн

чкошиаоомер

а

кинаь^оо

‘Агожш

а

винакиАлооц

илвияонох

э

иэнолииоа

‘Чолхэди

14

и

эинаклохенЕо

‘иэдэяи

хчияфио

иэн|{

эинопэно@

1||8

виножоЧь

олончголеаосе

490

илоончиголной

илэолая4я10

эинэьэиэ900

"6

эдотлэдии

иказилзэкеХ

лагохт

си

кохитогеь

оо

“винокоиью

‘аозхэди

гол

эинэвэ1

Я

и

вгояэ4эи

‘визифи

киав4и

иинэгошо0э

эинэьэи2290|85

а

“(иэкэличетоподи

мчннохв=)

иэколиио4

э

я1этэ4э

ханженом

винеиизя

олондэиояейпэн

Чолхэди

И

вол

эинэва1

Я

золлеф

изинэшАпогэн

ве

кио4анох

эинакиод|С

пагоят

кипе@оиниий

у

‘иказигояояАа

`винеа05е400

эчноэвиЯ

‘аГол

эинэвз1

Я

эинэьАгои

ен

хеявац

хи

90

неижедт

эинвяодим4офни|95

леатех||

‘оп

ззиивипэно

‘аелэдяао‘вотлодии

лчипАа1

эчнакоятог

чиэлитэие8

зоАляе

-чивдаэф,

‘ээвих

ича4эн

я
визийи

изиноиятоэшАло

ие

чиоФнох|$5

пих

хчнуонжио

изооннаатотэято

эинэкагэ4но

‘иинеяоЕе490

иэтоо

онзоноо

90

епее4до

олонноя1о4е!Ао1

яо1наиАхог

Чоллэдии

ивешчя

кохлик4он

и

изинонконее

‘оиноне@Х

‘иолэьА

чиолилоэиве

гол

эинзьог

|
‘иэиноьАкон

её

кго@инох

олояээвилемозэио

випевинеЧ0|$5

‘ваотлэдих

зриткианодэм

‘изипихася

э
чоч4од

чной

чиэлилоиеХ

каовхог

$1-6|

ичнио4енАижаи

я

‘ковлог

6

эинапояо4и

и

випесине140|$'9

илогохиои

«иипиАааох

о

-илолеиэИ

чАокон|

эинани

эоат»

яоээвих

11-6

кохипючеьАоо

эиневодилаяну|$9

отлэдии

`иипиА@4ох

киязоиэпонитоди

иезофпон

аколитоэие$

ч4ов10,

оп

иине4

909

хихочиэгиио4

хчноових

эинагоно

||59

икэтигояояАа

«ачкохт

кохитотевА9о

илэоннеекоо

и

вява]

|»

эчнэовиЯ

ч4ована))

новь

хчноових

эинэпэно4

1|1“9

вэииишеь«

э
годов

икотигояоАЯ

`вохишогеь

оо

винэдеонодии

олонноипиА4охитне

эмноових

з4ванк|—ошневодилаоф

он

иилкиднодэм

чонеки

вхяоди1яэ44ох|115

ииелолегон

э
втоде4

‘5

РЕ

дотлодии

—_

 ‘итоонноиаедиен

икоиззэмов

|
атол

эиноьо

Я

ионноипиАЧохилне

хеэ@Ахнох

а

эизовьд|СФ

а

вохитогеь

Хо

кинодесоноии

озонноипиЧаомине

икогигояоАа

и

киненсоэ

олововейн

олиневодии4оф

хчннатнаоон

эчноовиХ

Анвии

о

‘иэни

ханноипей4офни

хчнигя

эинэпово

1||

эинечоЕ90

зонноипихао<илну

+

`валочкотегономеЕ

олонноипиАЯохилие

кинэнконои

олинэьэ19290.

о
4эи

хянжиой

хишогакинийи

эн

ччиоят

волинзодва

4оллэди

Аляеф

о

итэонночтотая1ю

иондениииипоии

х

эинэвэкаи

1|$"

`ииБомониоп

ХиОНЭ

хелие4

я

киношо4

эилкнийи

эондэкочвдион

8

чот

Чотхэ4и

гол

эинэьэ1

Я

зохин10984

илоонноятотэято

иончиеноэ4эи

эинокиод|$"

`иинотАЧеноаеди

ханноипиА

ао:

вдоллэдии

виноьэээйи

ивоодноя

оп

имелолегэн

иэ4эи

зоне

чиэли1оэиея

тол

эиновэ1

хчнчиэлинеахоочеди

чолинтоде4

кинакиАточа

випезинез

Чо)

1“

имено

4о

иичнакотинедхоочейн

э

киалоиэгодиета

випезинел

А0
“8

в

чгохт

илепик

ирчнтоонжиог

иипидох

вдоллэдии

иинэтте490

винокаво4и

золлеф

кинэияонео^

1эиагэ4и

ен

(нофэиох

чиолилэмеЯ)

винокиА1оон

|
“е1тьои

веннодоие)

изо

чиенея

эчнноипеядофни

зэ4эь

|

“доллоаий

э4эк

о|
 хитотеиАлзон

‘нагжедл

иинттедоо

и

домеж

есизаэнояе

|
НеИЖеЧт

вдолхэдии

иинэшедоо

и

дошеж

слина@

това

и

Аирийи

ои

ЧАиэпойи

чиэтилозиее

|
оннко120

|

хчнаие@эинииие

езив4ои

кинзгоиг00э

эинэьэН290|$'/

илоиохиэи

ый

е

-илолагои!

«Ако

маняиэ1еа0Ее490

мовазэвех

‘вдоллэдии

иэпэшиоэ4лон

члооннадовтанаог

д»

эмэг

оп

иэколиго4

чиэлилозиеЯ

иви-чкэдну

игэ4о

кинеяогэкоэи

олохоэвилоноипоо

эинэпэно1|51

т

иИинэтшони

Я

с

хянаио1е0Ее

400

ииехиновь

А

э

онлоэияоз

Чозхэди

|
Ави

акояш

1210

ионьиноди

Я

ЭИ1ЭВЬ

А.

тр

о19лэонная12эт00

иивгэлито4

>

езодва

`изипиАЯ9ох

э

1994409

отни

Амонпо4енАижэи{

ичннотвяроп

‘«иипиА@доя

1чэвии4.

]»

золелеги

эЧАхнох

-

‘изипиАЧЯоя

э
1199409

огни

АпонтоденАижоу{

эмннашеназон

‘хеових

11-1

я
мэвь

эчноэвих

-

икозиковояда

‘узипидадоя

э

499409

огни

АкониоенАижау‹

эчноэви:

эчннашкяоон

‘хезових

|1-6

я
ихо@А

эихоэвишеио1-

лагоят

випефоинииг

у

ииол

эинава

Я

`Уйгкиногонодн

хегелчиАвэ4

и

иипе1зэлле

иовололи

ионнаяло4еиАэол

киноговойи

эхикдоп

о

иипелдофни

эинокавлооподи

-

иънадж

ичннотяэкс

-

хинчни

ичнно@амоце

-

:эгия

ионно@ахэие

я
1АиоА

эинвееЯО)

Гб

эпия

ионно4имоне

а
1Аод

хчннаято

ет

Аэол

хчиовигаелоогэ4и

иоялззьем

из

вгоданох

эинэьэи290

‘6